Протокол № 10

Общего территориального собрания членов

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»

по Северо-Западному  округу

(ОТС по СЗ округу)

г. Санкт-Петербург                                      «09» октября 2025 года

Форма проведения – заочная.

Форма голосования: путем заполнения опросного листа в сервисе «Голосование» через личный

кабинет члена на сайте СРО ААС

Дата и время начала голосования: с 00.00 час (мск) 08.10.2025 г.

Дату и время окончания голосования: до 24.00 час (мск) 09.10.2025 г.

В голосовании приняли участие–  502 члена.

Данные предоставлены автоматизированной системой по подсчету голосов СРО ААС сайта СРО

ААС.

Председатель ОТС по Северо-Западному  округу – Кузнецов Александр Павлович.

Секретарь ОТС по Северо-Западному  округу – Карнаух Мария Константиновна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ Вопрос

1. Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 24 октября 2025г.  в г.

Москве.

2. Утверждение отчета о деятельности СЗТС СРО ААС с 01 октября   2024 года по 30

сентября  2025  года

По первому вопросу

Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 24 октября 2025 в Москве

Решением Правления СРО ААС установлена норма представительства 1 делегат от 200  членов СРО

ААС (по состоянию на 20.08.2025 г.).  Для Северо-Западного   округа установлена квота - 11 делегатов.

В установленные сроки поступили заявления о выдвижении 15 кандидатов в делегаты Съезда СРО

ААС

№ ФИО кандидата
ОРНЗ

(при наличии)
Место работы кандидата

1.  Ахмедова Людмила Евгеньевна 21606084696

ООО "АКФ "Северная

пчела"

12006191070

2.  Глевицкий Андрей Анатольевич 21606050788

ООО "ПРОМ-

ИНВЕСТАУДИТ",

11606050170

3.  Гурова Мария Михайловна 21606070667
ООО "Аудит-НТ",

11206022602

4.  Желтяков Дмитрий Витальевич 21706016567

ООО «Аудит

СанктПетербург»,

11606080230

5.  Зайцева Ольга Николаевна 21606091356
АО «Аудиторская фирма

«КОНСАЛТ», 11606080228

6.  Зейкан Оксана Ласловна 22006009978
ООО "Что делать Аудит",

11906111182

7.  Константинова Наталья Юрьевна 21606090265

АО "Аудиторы Северной

Столицы"

11606060790

8.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 21906110518 ООО "НВК", 11906111428

9.
Ржаницына Виктория

Станиславовна
22006098538

ООО "Что делать Аудит",

11906111182

10.  Седавкина Елена Александровна 21706000198 ООО "ЭКА", 11606054321

11.  Семенова Ольга Александровна 22006084994
ООО "ЕМГ Аудит"

12006074687

12.  Сорокина Марина Игоревна 22006170101

ООО "Центр налоговых

экспертиз и аудита",

11606054310

13.  Чепик Наталия Александровна 21706033871

ООО "Центр налоговых

экспертиз и аудита",

11606054310

14.  Шестакова Галина Сергеевна 21706002538
ООО «СЕБИКО-АУДИТ»,

11606087463

15.  Щербакова Нина Владимировна 21206028655
ООО "СЗУАП-Аудит"

11706123587

По данному вопросу проведено голосование

Решили:

1.1.  Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимого 24 октября 2025г. в Москве, 11

человек:

№ ФИО кандидата
ОРНЗ

(при наличии)
Место работы кандидата

Результаты

голосования

1.
Глевицкий Андрей

Анатольевич
21606050788

ООО "ПРОМ-

ИНВЕСТАУДИТ", 11606050170

220

2.
Гурова Мария

Михайловна
21606070667 ООО "Аудит-НТ", 11206022602

280

3.
Желтяков Дмитрий

Витальевич
21706016567

ООО «Аудит СанктПетербург»,

11606080230

249

4.
Зайцева Ольга

Николаевна
21606091356

АО «Аудиторская фирма

«КОНСАЛТ», 11606080228

200

5.
Зейкан Оксана

Ласловна
22006009978

ООО "Что делать Аудит",

11906111182

220

6.
Константинова

Наталья Юрьевна
21606090265

АО "Аудиторы Северной

Столицы"

11606060790

213

7.
Кузнецов Дмитрий

Михайлович
21906110518 ООО "НВК", 11906111428

272

8.
Седавкина Елена

Александровна
21706000198 ООО "ЭКА", 11606054321

248

9.
Семенова Ольга

Александровна
22006084994

ООО "ЕМГ Аудит"

12006074687

203

10.
Чепик Наталия

Александровна
21706033871

ООО "Центр налоговых

экспертиз и аудита",

11606054310

262

11.
Щербакова Нина

Владимировна
21206028655

ООО "СЗУАП-Аудит"

11706123587

253

По второму вопросу

Утверждение отчета о деятельности СЗТС СРО ААС

2.1.Решили: Утвердить отчет о деятельности СЗТС СРО ААС с 1октября 2024г по 30 сентября 2025г

Результаты голосования:

«за» -    421   чел.

«воздержались» -  68     чел.

«против» -   6  чел.

На основании п. 2.5. Регламента проведения голосования и подсчетов голосов на ОТС членов СРО

ААС и заседаниях ТС СРО ААС (приложение к Положению  об общих территориальных собраниях

членов СРО ААС) подсчет результатов голосования по каждому вопросу в абсолютном и

процентном выражении осуществляется автоматизированной системой сайта СРО ААС.

Подписи:

Председатель ОТС по Северо-Западному  округу                                                 Кузнецов А.П.

Секретарь ОТС по Северо-Западному  округу                                   Карнаух М.К.